sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodalus exislit, ad effcctum

praesentium diimtaxal consequendum
,

liarum serie absolvcnlcs et absolulum

fore censenlcs, snpplicationibus eius no-

mine nobis super hoc humilitcr porre-

ctis inclinali, dccretufn pracinsertum.au-

ctorilale apostoUcà, tenore praescnlium,

approbamus et confirmamus , illudquc

execulioni mandavi deberc decernimus.

§ 3. Uecernentes pariter easdcui prae-

scnles litteras semper firmas, validas et

efficaces exislere el foro, suosquc ple-

narios el inlegros effeclus sorliri et ob-

tinere, ac illis, ad quos special el prò

tempore quandocumque spectabit , in

omnibus el per omnia pienissime suf-

fragari, sicque in praemissis per quos-

cumi)ue iudices ordinarios el delegalos,

etiam causarum palalii apostolici audi-

tores, iudicari el defmiri dehere, ac

irritum et inane si secus super bis a

qiioquam, quavis auctoritate, scicnler

vel ignoranler, conligerit altentari.

§ -4. Non obstantibus praemissis, ac

conslilutionihus et ordinationibus ape-

1 Edit. Main. legil Hispaniis (r. t.).

C.mnnn.ilio

diali ilecifii.
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slolicis, necnon, qiialcnus opus sii, prò-
|

vinciae et, Ordinis pi'nediclonim, eliam
|

iuramcnto, confimianone apostolica, vel

(jiiavis firmitatc alia roboralis, staUilis

ci consnelndinibus, piùvilogiis quoque,

indullis et littoris aposlolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, eonlìrmalis et innovalis; quibus

omnibus el singulis, illonim tenores

praesenlibus prò piene el sufficienler

expressis ac de verbo ad verbura inser-

tis habenles, illis alii'is in suo roliorc per-

mansuris, ad praemissorum elTecUim, liac

vice dumlaxat, specialiler et expresse de-

rogamus; ceterisque contrariis quibus-

cunique.

r..ir< Iran- 8 5. Volumus autem ut earumdem
.iMiipiuruiu.

''
. ,.

praesentium litterarum transumplis, scu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

nolani publici subscriplis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilale consti-

lulae munilis, eadem prorsus fìdes ha-

bealur
,
quae ipsis praesenlibus habe-

relur si forent exhibilae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxii ia-

nuarii mdclxxxviii, pontificatus nostri

anno xii.

Dal. die 22 ianuarii 1688, poiUif. anno xii.

CXCIII.

Confirmatìlur quaedani decreta capiluli

generalìs Ordinis sancii Auguslini ,

quibus prohibetur, ne reliffiosi provin-

ciartim Mexicanae el Mechoacanensis